2023 年 6 月 16 日

各 位

上 場会社 名 株式会社ビーアールホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 藤田 公康

（コード番号 1726）

問合せ責任者 取締役管理本部長 天津 武史

（TEL 082-261-2860）

当社の組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 16 日開催の取締役会において、2023 年７月１日付で下記のとおり

組織変更および人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

(1) 組織変更（2023年７月１日付）

当社は社会的な使命として、持続可能な社会の実現に向けたサステナビリティ経営

を推進しています。

この度、社長室にサステナビリティ推進室を移管し、経営戦略とサステナビリティを

統合することにより、企業価値の向上と持続的成長の実現に取り組んでまいります。

変更前         変更後

(2) 人事異動（2023 年７月１日付）

氏名 新役職 現役職

山岡 隆太郎
社長室部長

 兼 社長室サステナビリティ推進室長

極東興和㈱

経営企画部長

以上